CONTRA PERSECUTORES ECCLESIAE

Oratio

ECCLÉSIAE tuae, quaésumus, Dómine, preces placátus admítte: ut, destrúcitis adversitáibus et erróribus univérsis, secúra tibi sérviat libertáte. Per Dóminum.

Secreta

PRÓTEGE nos, Dómine, tuis mystériis serviéntes: ut, divínis rebus inhaeréntes, et córpore tibi famulémur, et mente. Per Dóminum.

Postcommunio

QUSUMUS, Dómine Deus noster: ut, quos divína tríbuis participatióne gaudére, humánis non sinas subjacére periculis. Per Dóminum.

PRO PAPA**Oratio**

DEUS, ómnium fidélium pastor et rector, fámulum tuum N., quem pastórem Ecclésiae tuae praeésseret voluísti, propítius respice: da ei, quaésumus, verbo et exémplo, quibus preeest, profícere; ut ad vitam, una cum grege sibi crédito, pervéniat sempitérnam. Per Dóminum.

Secreta

OBLÁTIS, quaésumus, Dómine, placáre munéribus: et fámulum tuum N., quem pastórem Ecclésiae tuae praeésseret voluísti, assídua protectiōne gubérrna. Per Dóminum.

Postcommunio

HAEC nos, quaésumus, Dómine, divíni sacraménti percéptio protégat: et fámulum tuum N., quem pastórem Ecclésiae tuae praeésseret voluísti; una cum commíssso sibi grege, salvet semper et muniát. Per Dóminum.

AD POSCENDA SUFFRAGIA SANCTORUM**Oratio**

A CUNCTIS nos, quaésumus, Dómine, mentis et cóporis défende periculis: et, intercedénte beáta et gloriósa semper Vírgine Dei Genitríce María, cum beáto Joseph, beátis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque beáto N. et ómnibus Sanctis, salútem nobis tríbue benígnus et pacem; ut, destrúcitis adversitáribus et erróribus univérsis, Ecclésia tua secúra tibi sérviat libertáte. Per eúmdem Dóminum.

Secreta

EXÁUDI nos, Deus, salutáris noster: ut, per hujus sacraménti virtútem, a cunctis nos mentis et cóporis hóstibus tueáris; grátiam tríbuens in praesénti, et glóriam in futúro. Per Dóminum.

Postcommunio

MUNDET et muniát nos, quaésumus, Dómine, divíni sacraménti munus oblátum: et, intercedénte beáta Vírgine Dei Genitríce María, cum beáto Joseph, beátis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque beato N. et ómnibus Sanctis; a cunctis nos reddat et perversitáribus expiátos, et adversitáribus expedítos. Per eúmdem Dóminum.

DE SANCTISSIMO SACRAMENTO**Oratio**

DEUS, qui nobis sub Sacraménto mirábili passiónis tuae memóriam reliquísti: tríbue, quaésumus, ita nos cóporis et sanguinis tui sacra mystéria venerári; ut redemptiōnis tuae fructum in nobis júgiter sentiámus: Qui vivis.

Secreta

ECCLÉSIAE tuae, quaésumus, Dómine, unitátis et pacis propítius dona concéde: quae sub oblatis munéribus mýstice designántur. Per Dóminum.

Postcommunio

FAC nos, quaésumus, Dómine, divinitatis tuae sempitérna fruitiōne repléri: quam pretiósí cóporis et sanguinis tui temporális percéptio praefigúrat: Qui vivis.

PRO QUACUMQUE NECESSITATE

Oratio

DEUS, refúgium nostrum et virtus: adésto piis Ecclésiae tuae précibus, auctor ipse pietatis, et praesta ; ut, quod fidéliter pétimus, efficáciter consequámur. Per Dóminum.

Secreta

DA, misericors Deus: ut haec salutáris oblátio et a própriis nos reáribus indesinénter expédiat, et ab ómnibus tueátur advérsis. Per Dóminum.

Postcommunio

SÚMPSIMUS, Dómine, sacri dona mystérii, humíliter deprecántes: ut quae in tui commemoratióne nos facere paecepísti, in nostrae profícient infirmitatis auxílium: Qui vivis.

AD PETENDAM PLUVIAM**Oratio**

DEUS, in quo vívimus, movémur, et sumus: pluviam nobis tríbue congruéntem ; ut, praeséntibus subsídiis sufficiénter adjúti, sempitérna fiduciálius appetámus. Per Dóminum.

Secreta

OBLÁTIS, quaésumus, Dómine, placáre munéribus: et opportúnum nobis tríbue pluviae sufficiéntis auxílium. Per Dóminum.

Postcommunio

DA nobis, quaésumus, Dómine, pluviam salutárem: et áridam terrae fáciem fluéntis caeléstibus dignánte infúnde. Per Dóminum.

AD POSTULANDAM SERENITATEM**Oratio**

AD te nos, Dómine, clamántes exáudi: et áëris serenitatem nobis tríbue supplicántibus ; ut, qui juste pro peccátis nostris afflígimur, misericórdia tua paeveniente, cleméntiam sentiámus. Per Dóminum.

Secreta

PRAEVÉNIAT nos, quaésumus, Dómine, grátia tua semper, et subsequátur: et has oblationes, quas pro peccátis nostris nómini tuo consecrándas déférimus, benígnus assúme ; ut, per intercessiόnem Sanctórum tuórum, cunctis nobis profícient ad salútem. Per Dóminum.

Postcommunio

QUSUMUS, omnípotens Deus, cleméntiam tuam: ut inundántiam coérceas ímbrium, et hilaritatem vultus tui nobis impertíri dignéris. Per Dóminum.

AD REPELLENDAS TEMPESTATES**Oratio**

A DOMO tua, quaésumus, Dómine, spiritáles nequítiae repellántur: et aëréarum discédat malignitas tempestátum. Per Dóminum.

Secreta

OFFÉRIMUS tibi, Dómine, laudes et múnera, pro concéssis benefíciiis grátias referéntes, et pro concedéndis semper supplíciter deprecántes. Per Dóminum.

Postcommunio

OMNÍPOTENS sempitérne Deus, qui nos et castigándo sanas, et ignoscéndo consérvas: praesta supplícibus tuis ; ut et tranquillitatibus hujus optáte consolationis laetémur, et dono tuae pietatis semper utámur. Per Dóminum.

IN ANNIVERSARIIS EPISCOPI**Oratio**

DEUS, ómnium fidélium pastor et rector, fámulum tuum N., quem pastórem Ecclésiae N. praeéssesse voluísti, propítius respice: da ei, quaésumus, verbo et exémplo, quibus praeest, profícere ; ut ad vitam, una cum grege sibi crédito, pervéniat sempitérnam. Per Dóminum.

Secreta

OBLÁTIS, quaésumus, Dómine, placáre munéribus: et fámulum tuum N., quem pastórem Ecclésiae N. praeéssesse voluísti, assídua protectióne gubérrna. Per Dóminum.

Postcommunio

HAEC nos, quaésumus, Dómine, divíni sacraménti percéptio prótegat: et fámulum tuum N., quem pastórem Ecclésiae N. praeéssesse voluísti ; una cum commíssso sibi grege, salvet semper et muniát. Per Dóminum.

PRO SEIPSO SACERDOTE**Oratio**

OMNÍPOTENS et misericors Deus, humilitatis meae preces benígnus inténde: et me fámulum tuum, quem, nullis suffragántibus méritis, sed imménsa cleméntiae tuae largitáte, caeléstibus mystériis servíre tribuísti, dignum sacris altáribus fac minístrum ; ut, quod mea voce deprómitur, tua sanctificatióne firmétur. Per Dóminum.

Secreta

HUJUS, Dómine, virtúte sacraménti, peccatórum meórum máculas abstérge: et praesta ; ut ad exequéndum injúncti offícií ministérium, me tua grátia dignum effíciat. Per Dóminum.

Postcommunio

OMNÍPOTENS sempitérne Deus, qui me peccatórem sacris altáribus astáre voluísti, et sancti nóminis tui laudáre poténtiam: concéde propítius, per hujus sacraménti mystérium, meórum mihi véniam peccatórum ; ut tuae majestáti digne mérear famulári. Per Dóminum.

PRO OMNIBUS FIDELIBUS DEFUNCTIS**Oratio**

FIDÉLIUM, Deus, ómnium cónditor et redémptor: animábus famulórum famularúmque tuárum remissiónem cunctórum tríbue peccatórum ; ut indulgéntiam, quam semper optavérunt, piis supplicatióibus consequántur: Qui vivis.

Secreta

HÓSTIAS, quaésumus, Dómine, quas tibi pro animábus famulórum, famularúmque tuárum offérimus, propitiáts inténde: ut, quibus fídei christiánæ méritum contulísti, dones et praémium. Per Dóminum.

Postcommunio

ANIMÁBUS, quaésumus, Dómine, famulórum famularúmque tuárum orálio profíciat supplicántium: ut eas et a peccátis ómnibus éxus, et tuae redemptiónis fáciás esse partícipes. Qui vivis.

PRO VIVIS ET DEFUNCTIS**Oratio**

OMNÍPOTENS sempitérne Deus, qui vivórum domináris simul et mortuórum, omniúmque miseréris, quos tuos fide et ópere futúros esse praenóscis: te súpplices exorámus ; ut, pro quibus effundere preces decrévimus, quosque vel praeſens saéculum adhuc in carne rétinet, vel futúrum jam exútos córpore suscépit, intercedéntibus ómnibus Sanctis tuis, pietátis tuae cleméntia ómnium delictórum suórum véniam consequántur. Per Dóminum.

Secreta

DEUS, cui soli cōgnitus est númerus electórum in supérna felicitáte locándus: tríbue, quaésumus ; ut, intercedéntibus ómnibus Sanctis tuis, universórum, quos in oratióne commendátos suscépimus, et ómnium fidélium nómina, beátae praedestinatiónis liber adscrípta retíneat. Per Dóminum.

Postcommunio

PURÍFICENT nos, quaésumus, omnípotens et misericors Deus, sacraménta quae súmpsimus: et, intercedéntibus ómnibus Sanctis tuis, praesta ; ut hoc tuum sacraméntum non sit nobis reáthus ad poenam, sed intercéssio salutáris ad véniam: sit ablútio scélerum, sit fortitúdo fragílium, sit contra ómnia mundi perícula firmaméntum: sit vivórum atque mortuórum fidélium remíssio ómnium delictórum. Per Dóminum.

PRO DEVOTIS AMICIS**Oratio**

DEUS, qui caritatis dona per grátiam Sancti Spíritus tuórum fidélium córdibus infudísti: da fámulis et famulábus tuis, pro quibus tuam deprecámur cleméntiam, salútem mentis et cóporis ; ut te tota virtúte díligant, et quae tibi plácita sunt, tota dilectiόne perfícient. Per Dóminum... in unitáte ejúsdem.

Secreta

MISERÉRE, quaésumus, Dómine, fámulis et famulábus tuis, pro quibus hoc sacrificiū laudis tuae offérimus majestáti: ut per haec sancta, supérnae benedictiόnis grátiam obtíneant, et glóriam aetérnae beatitúdinis acquírant. Per Dóminum.

Postcommunio

DIVÍNA libántes mystériia, quaésumus, Dómine: ut haec salutária sacraménta illis profícient ad prosperitatē et pacem ; pro quorum quarúmque dilectiόne haec tuae obtúlimus majestáti. Per Dóminum.

PRO SALUTE VIVORUM**Oratio**

PRAETÉNDE, Dómine, fidélibus tuis déxteram caeléstis auxílii: ut te toto corde perquirant, et quae digne póstulant, cónsequi mereántur. Per Dóminum.

Secreta

PROPITIÁRE, Dómine, supplicatiōibus nostris, et has oblationes fidélium tuórum, quas tibi pro incolumitatē eórum offérimus, benígnus assúme: et, ut nullíus sit írritum votum, nullíus vácuas postulatiō, praesta, quaésumus ; ut, quod fidéliter pétimus, efficáciter consequámur. Per Dóminum.

Postcommunio

DA fidélibus tuis, quaésumus, Dómine, in tua fide et sinceritatē constántiam: ut in caritatē divína firmáti, nullis tentatiōibus ab ejus integritatē vellántur. Per Dóminum.

PROPRIUM**DE SANCTIS**

Missae, quae de singulis Festis in hoc Proprio habentur, exceptis tamen Missis de peculiaribus Mysteriis Domini aut de Festis beatae Mariae Virginis pro quibus specialis non habeatur indicatio, necnon Missis de S. Joseph ac de Ss. Petro et Paulo App., dicuntur etiam ut votivae ; sed in eis, nisi aliter suis locis habeatur, post Epistolam sumitur Graduale cum Versu sequenti aut cum suo Tractu, vel, Tempore Paschali, Allelúja cum suis Versibus, quae desint, de respectivo Communi. Pro Martyribus autem, Tempore Paschali, dicitur Missa Protexísti vel Sancti tui, prout casus ferat, et in ea dicuntur Orationes, Epistola et Evangelium propria, si habeantur. In singulis tamen Orationibus omittuntur verba hodiérana die, ánnua et similia, ubicumque habentur, et immutantur voces natális, natalítium, festiuitas in commemoratiō, memória. Itemque, loco Introitus Gaudeámus, dicitur Introitus de respectivo Communi, et extra Tempus Paschale omittuntur

Alleluja, quae ad Introitum, Offertorium et Communionem ob Tempus Paschale addita reperiantur.

FESTA NOVEMBRIS

Die 28 Novembris

* Ante Adventum in omnibus Missis de Officio Semiduplici aut Simplici et in Missis votivis, quae pro re gravi et publica simul causa non sint, dicuntur, juxta Rubricas, Orationes pro diversitate Temporum assignatae, nempe 2a ad poscenda suffragia Sanctorum A cunctis, et 3a ad libitum eligenda.

In Adventu autem, nisi aliter notetur, fit Commemoratio Feriae, et dicitur, juxta Rubricas, 3a Oratio de sancta Maria Deus, qui de beatae.

* Si hodie fuerit Sabbatum, fit de Vigilia anticipata S. Andree Ap., de qua dicitur Missa ut die sequenti notatur; sed omittitur Commemoratio S. Saturnini Mart., et dicitur, juxta Rubricas, 2a Oratio de sancta Maria Concéde, et 3a contra persecutores Ecclesiae, vel pro Papa.

Die 29 Novembris

IN VIGILIA

S. ANDREAE

Apostoli

Simplex

Introitus Matth. 4, 18 et 19

DÓMINUS secus mare Galilaéae vidit duos fratres, Petrum et Andréam, et vocávit eos: Veníte post me: fáciam vos fieri piscatóres hóminum. Ps. 18, 2 Caeli enárrant glóriam Dei: et ópera mánum ejus annúntiat firmaméntum. **V/. Glória Patri.**

Non dicitur Glória in excélsis.

Oratio

QUSUMUS, omnípotens Deus: ut beátus Andréas Apóstolus, cujus praevenímus festivitátem, tuum pro nobis implóret auxílium ; ut, a nostris reáribus absolúti, a cunctis étiam periculis eruámur. Per Dóminum.

* In Adventu 2a Oratio Feriae, 3a S. Saturnini Martyris.

Extra Adventum 2a Oratio S. Saturnini, 3a de S. Maria Concéde.

Léctio libri Sapiéntiae.

Eccli. 44, 25-27 ; 45, 2-4 et 6-9

BENEDÍCTIO Dómini super caput justi. Ideo dedit illi Dóminus hereditátem, et divísit illi partem in tríbus duódecim: et invénit grátiā in conspéctu omnis carnis. Et magnificávit eum in timóre inimicórum, et in verbis suis monstra placávit. Glorificávit illum in conspéctu regum, et jussit illi coram pópulo suo, et osténdit illi glóriam suam. In fide et lenitáte ipsíus sanctum fecit illum, et élégit eum ex omni carne. Et dedit illi coram praecepta, et legem vitae, et disciplínae, et excélsūm fecit illum. Státuit ei testaméntum aetérnum, et circumcínxit eum zona justítiae: et índuit eum Dóminus corónam glóriæ.

Graduale Ps. 138, 17-18 Nimis honoráti sunt amíci tui, Deus: nimis confortátus est principátus eórum. **V/. Dinumerábo eos: et super arénam multiplicabúntur.**

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Joánnem.

Joann. 1, 35-51

IN illo témpore: Stabat Joánnes, et ex discípulis ejus duo. Et respíciens Jesum ambulántem, dicit: Ecce Agnus Dei. Et audiérunt eum duo discípuli loquéntem, et secúti sunt Jesum. Convérsus autem Jesus, et videns eos sequéntes se, dicit eis: Quid quaéritis ? Qui dixérunt ei: Rabbi, (quod dícitur interpretátum Magíster) ubi hábitas ? Dicit eis: Veníte, et vidéte. Venérunt, et vidérunt ubi manéret, et apud eum mansérunt die illo: hora autem erat quasi décima. Erat autem Andréas frater Simónis Petri unus ex déobus, qui audíerant a Joánni, et secúti fúerant eum. Invénit hic primum fratrem suum Simónem, et dicit ei: Invénimus Messíam (quod est interpretátum Christus) . Et addúxit eum ad Jesum. Intúitus autem eum Jesus, dixit: Tu es Simon filius Jona: tu vocáberis Cephas, quod interpretátur Petrus. In crástinum voluit exire in Galilaéam, et invénit Philíppum. Et dicit ei Jesus: Séquere me. Erat autem Philíppus a Bethsáida, civitáte Andréae et Petri. Invénit Philíppus Nathánaél, et dicit ei: Quem scripsit Móyses in lege, et prophétae, invénimus, Jesum filium Joseph a Názareth. Et dixit ei Nathánaél: A Názareth potest áiquid boni esse ? Dicit ei Philíppus: Veni, et vide. Vedit Jesus Nathánaél veniéntem ad se, et dicit de eo: Ecce vere